Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2024 г.                                                  № 4/16

О внесении изменений  в структуру администрации Лозновского  сельского
поселения

      На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь   Уставом  Лозновского   сельского  поселения,  Совет  депутатов
Лозновского  сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.  Внести  изменения в решение Совета депутатов Лозновского сельского
поселения № 70/217 от 30.08.2019 «Об утверждении структуры администрации
Лозновского  сельского поселения» (в редакции решений от 26.11.2019 № 4/13; от
08.02.2022 № 41/124; от 04.09.2023  № 62/189):

- Изменить приложение к решению Совета депутатов  /прилагается/.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и

распространяет  своё  действие  на  отношения,  возникшие  с  01  сентября
2024 года.

Председатель Совета
депутатов Лозновского
сельского поселения:                                                                          М.Н. Загороднев

 И.о. главы Лозновского
сельского поселения:                                                                          И.И. Павлова

 Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  Лозновского  сельского
                                                                                поселения  от  29.11.2024г.

№ 4/16

С Т Р У К Т У Р А
администрации Лозновского  сельского поселения.

№
п/п

             Наименование  подразделения Количество штатных
          единиц

1.

2.

3.

Глава  Лозновского  сельского  поселения,
возглавляющий   администрацию  Лозновского
сельского поселения.

Ведущий специалист

Должности, не относящиеся к муниципальным
служащим:
Специалист по делопроизводству

1

1

1